
O k r e s n í  u n i e  s p o r t u  R a k o v n í k  

Regionální  svaz s to lního tenisu Rakovník  
N á b ř e ž í  D r .  E .  B e n e š e  2 3 5 4 ,  2 6 9  0 1  R a k o v n í k  

 

Z P R A V O D A J  S T K  R S S T   č .16   -  ze dne 23. prosince 2019  

 

S C H V Á L E N O   

OP  I. třídy - schváleno utkání 11. kola č. 65 RC Rakovník A – ST Nouzov A  

OP  II. třídy - schválena utkání 8. kola č. 139 TJ Čistá – So. Nesuchyně B, 10. kola č. 190 Žst. Rakovník – 
So. Křivoklát A a 11. kola č. 196 Žst. Rakovník  So. Olešná B  

OP  III. třídy - schváleno utkání 8. kola č. 310 Velká Buková A – So. Lány D  

 

Z P R Á V Y  S T K   

Dohody : 
Na základě oboustranné dohody bude utkání 22. kola OP I. třídy č. 131 ST Nouzov A – RC Rakovník A sehráno 
ve středu 8. ledna 2020 od 18:30 hodin v Nouzově. 
 

Nesehraná utkání bez dojednaného termínu (OP) : 

II. třída  6. kolo  č. 165  FC Jesenice – So. Nesuchyně B      - ??? 

  9. kolo  č. 186 So. Nové Strašecí B – FC Jesenice  - ??? 

III. třída 6. kolo  č. 297 R. Třtice B – So. Lány D       - ??? 

V. třída  10. kolo č. 592 B. SKST Rynholec – SK Skryje C      - termín utkání bude upřesněn  

11. kolo č. 610 R. Třtice C – So. Nesuchyně C      - ??? 

Nesehraná utkání bez dojednaného termínu – Pohár Rakovnického deníku : 

Velká Buková A – So. Křivoklát B      - ??? 

Velká Buková B – KST Hracholusky      - ??? 

Žádám družstva o doplnění termínu odložených utkání (mimo utkání V. třídy B. SKST Rynholec – SK 
Skryje C - projednáno). Děkuji !!!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Rakovník a Klub stolního tenisu Rakovník  

v y p i s u j í  3 1 .  r o č n í k   

V á n o č n í h o   t u r n a je   m u ž ů   v e   s t o l n í m   t e n i s e 

 

A. Všeobecná ustanovení 

1. Pořadatel:  KST Rakovník  

2. Datum uspořádání:  středa 25.12.2019  

3. Místo konání:  Sokolovna Rakovník, Tyršova ulice 733  

4. Ředitelství turnaje:  

Ředitel turnaje  - Tomáš Andrt  

Zástupce ředitele turnaje  - Pavel Čech  

Vrchní rozhodčí  - Jan Přibík  

Zástupce vrchn. rozhodčího  - Stanislav Brabec  

Technický pracovník  - Zdeněk Kos  

Organizační pracovník  - Petr Froněk  

Hlavní pořadatel  - Jan Rezek  

Hospodář turnaje  - Martin Kettner  
 

5. Přihlášky:  V místě konání turnaje.  

6. Vklady:  Budou vybírány při prezentaci hospodářem turnaje ve výši stanovené 

Soutěžním řádem.  

7. Losování:  Je veřejné a proběhne před zahájením turnaje.  

8. Stravování:  Občerstvení bude poskytnuto přímo v místě konání turnaje.  

B. Technická a ostatní ustanovení 

9. Předpis:  Hraje se podle pravidel ST, Soutěžního řádu a jejich dodatků a podle 

ustanovení tohoto turnaje. Hraje se s míčky Stiga Optimum 40+.  

10. Soutěžní disciplíny:  1. dvouhra mužů 2. čtyřhra mužů  

11. Systém soutěží:  Soutěž č. 1 se bude hrát v I. stupni skupinovým systémem a ve II. 

stupni vyřazovacím na 3 vítězné sety. Soutěž č. 2 vyřazovacím 

systémem na 3 vítězné sety.  

12. Podmínky účasti:  Turnaje se mohou zúčastnit hráči III. ligy a nižších soutěží a hráči 

pozvaní KST Rakovník.  

13. Časový pořad:   - 8:00 – 9:00 hod. prezentace  

 - 9:00 – 9:25 hod. - losování  

 - 9:30 hod. - nástup, zahájení  

14. Rozhodčí:  Rozhodčí ke stolu určuje vrchní rozhodčí.  

15. Námitky:  Uplatňují se podle Soutěžního řádu ST.  

16. Úhrada nákladů:  Hráči startují na náklady vlastních oddílů, klubů nebo vlastní.  



 

T U R N A J  
Tělocvičná jednota Sokol Křivoklát pořádá v sobotu 28. prosince 2019 
v místní sokolovně tradiční „Novoroční turnaj“. Prezentace je od 08:00 
hod. v místě konání, zahájení turnaje je v 08:30 hod. Zúčastnit se mohou 

registrovaní hráči max. do Okresního přeboru I. třídy + pozvaní hráči. Základní 
kola se hrají ve skupinách, poté se hraje vyřazovacím způsobem. Vklad do turnaje 
je Kč 100,-- . Občerstvení zajištěno. 
 

Tělocvičná jednota Sokol Lány - oddíl stolního tenisu 
 Vás zve na 

Tradiční vánoční turnaj 2-členných družstev ve stolním tenisu 

 
Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel:   Sokol Lány, oddíl stolního tenisu 

Datum:        neděle 29.12.2019 

Místo:   sokolovna Lány 
Činovníci:    ředitel    Milan Moravec 
   hlavní rozhodčí   Petr Moravec 
   zástupce rozhodčího  Michal Brožek 

Přihlášky:  v místě konání turnaje do 08:30 hod. 

Vklady:   při prezentaci Kč 250,-- dvojici 

Losování:  od 08:30 hod. 

Zahájení:   09:00 hod. 
 

Technická a ostatní ustanovení: 

Předpis:    hraje se podle pravidel ST, soutěžního řádu ST a ustanovení tohoto 
rozpisu   rozpisu, hraje se míčky Joola Flash 40+  

Soutěžní disciplína:  turnaj dvojic, kde jedno utkání dvojic se skládá ze dvou dvouher a 
   jedné čtyřhry. Utkání začíná zápasem týmových "jedniček", 
   následuje zápas týmových "dvojek", případně čtyřhra. Hraje se  
   do dosažení rozhodujícího 2. bodu 
   Pořadí hráčů družstva nahlásí dvojice při prezentaci a nelze ho  
   v průběhu turnaje měnit. 

Systém soutěže:    1. stupeň skupinově, 2. stupeň vyřazovací  

Podmínky účasti:  hráči a hráčky hrající v této sezóně mistrovské soutěže v ČR,  
   bez omezení výkonnosti 

Občerstvení  bude zajištěno přímo v sokolovně 

Ceny:   ceny pro družstva na 1.- 3. místě, na ceny bude použita polovina 
   vybraných vkladů 
 

 

http://grospic.cz/kraj/velke/lany_ra.gif
http://www.zupabudecska.cz/


 

OKRESNÍ  PŘEBORY V  MLÁDEŽNICKÝCH KATEGORIÍCH  
s e  u s k u t e č n í  

V  SOBOTU  4.  LEDNA  2020 

místo konání:      sokolovna v Lánech 
08:00 – 08:30 hod. - prezentace          08:45 hod. – losování        09:00 hod. - zahájení          

V Ý S L E D K Y  O K R E S N Í C H  S O U T Ě Ž Í  

I. třída  - 11. kolo 

RC Rakovník A – ST Nouzov A   13 :  5      (43 : 22)   

- Cafourek Milan 3:1, Hejda Leoš 3:1, Niezgoda Radek 3:1, Froněk Petr 2:1 (3), čtyřhry Hejda Leoš – 
Niezgoda Radek na Smitka Luboš – Cafourek Milan  

- Steffl Jan 4:0, Franěk Martin 0:3 + 1WO, Beneš Petr 0:4, Polák Tomáš 0:4,  

Kompletní tabulka po polovině soutěže 
 

Poř.  Mužstvo Utkání V R P K Sety Zápasy Body Vzajz Vzajs Vzajb B 

1.  So. Olešná A 11 10 1 0 0 448:315 126:72 32     

2.  So. Janov A 11 9 1 1 0 446:322 122:76 30 0-1-0-0 40:39 9:9 2 

3.  So. Nové Strašecí A 11 9 1 1 0 442:311 124:74 30 0-1-0-0 39:40 9:9 2 

4.  So. Lány C 11 6 2 3 0 399:346 111:87 25     

5.  So. Hředle B 11 5 1 5 0 407:354 109:89 22     

6.  ST Nouzov A 11 4 2 5 0 360:376 96:102 21 1-0-0-0 37:29 10:8 3 

7.  SK Pšovlky A 11 5 0 6 0 368:375 101:97 21 0-0-1-0 29:37 8:10 1 

8.  So. Rakovník B 11 3 3 5 0 379:393 95:103 20     

9.  RC Rakovník A 11 3 1 7 0 388:365 104:94 18 0-1-0-0 35:32 9:9 2 

10.  So. Nesuchyně A 11 3 1 7 0 338:427 81:117 18 0-1-0-0 32:35 9:9 2 

11.  R. Třtice A 11 2 1 8 0 308:428 74:124 16     

12.  SK Pavlíkov A 11 0 0 11 0 229:500 45:153 11     

II. třída  - 2. kolo 

TJ Čistá – So. Nesuchyně B    16 :  2   (50 : 17)   

- Bedenk Pavel 4:0, Bezstarosti Václav 4:0, Lepka Martin 4:0, Musil Miroslav 2:2, čtyřhry Bedenk 
Pavel – Bezstarosti Václav a Lepka Martin ml. – Musil Miroslav 

- Staněk Milan 1:3, Vopravil Miloslav 1:3, Micura Dušan 0:4, Pátek Radek 0:4 
 
 
 
 



II. třída  - 10. kolo 

Žst. Rakovník – So. Křivoklát A    9 :  9      (37 : 33)   

- Jílek Richard 4:0, Chovan Dušan 3:1, Řenč Josef 0:4, Franěk František 1:3, čtyřhra Jílek Richard – 
Chovan Dušan 

- Dolejš Jiří 3:1, Hauner Milan 2:2, Jaroš Ladislav 2:2, Šnídl Josef 1:3, čtyřhra Jaroš Ladislav – Šnídl Josef 

II. třída  - 11. kolo 

Žst. Rakovník – So. Olešná B     12 :  6      (42 : 31)   

- Jílek Richard 3:1, Řenč Josef 3:0 (3), Chovan Dušan 2:2, Franěk František 2:2, čtyřhry Jílek Richard – 
Chovan Dušan a Franěk František – Řenč Josef  

- Vít Václav 2:2, Itner René 1:2 + 1WO, Bařtipán Jan 1:3, Hubka Miloslav 1:3,  

Poř.  Mužstvo Utkání V R P K Sety Zápasy Body Vzajz Vzajs Vzajb B 

1.  So. Hředle C 11 7 2 2 0 409:315 117:81 27     

2.  SK Přílepy  11 7 1 3 0 406:336 114:84 26     

3.  Žst. Rakovník  11 6 2 3 0 389:356 106:92 25     

4.  So. Rakovník C 11 6 1 4 0 406:350 107:91 24     

5.  RC Rakovník B 11 4 3 4 0 368:381 94:104 22 0-1-0-0 39:38 9:9 2 

6.  So. Olešná B 11 4 3 4 0 387:373 99:99 22 0-1-0-0 38:39 9:9 2 

7.  SK Skryje A 11 5 0 6 0 340:361 94:104 21 1-0-0-0 34:27 10:8 3 

8.  TJ Čistá  11 5 0 6 0 407:326 114:84 21 0-0-1-0 27:34 8:10 1 

9.  So. Nové Strašecí B 10 4 2 4 0 332:347 90:90 20     

10.  So. Křivoklát A 11 3 2 6 0 364:389 95:103 19 1-0-0-0 40:25 12:6 3 

11.  FC Jesenice  9 4 2 3 0 295:316 80:82 19 0-0-1-0 25:40 6:12 1 

12.  So. Nesuchyně B 10 0 0 10 0 194:447 42:138 10     

 

III. třída  - 8. kolo 

Velká Buková A – So. Lány D       8 : 10     (34 : 34)   

- Matějovský Václav ml. 1:2 + 1WO, Matějovský Václav st. 1:2 + 1WO, Rezek Jiří 1:2 + 1WO, Svoboda 
Pavel 0:3 + 1WO, čtyřhra Rezek Jiří – Svoboda Pavel WO  

- Eichenmann Filip 4:0, Lážnovský Jan 4:0, Cibík Pavel 1:3, čtyřhra Lážnovský Jan – Svoboda Filip 

 

Poř.  Mužstvo Utkání V R P K Sety Zápasy Body Vzajz Vzajs Vzajb B 

1.  So. Janov B 11 11 0 0 0 496:235 146:52 33     

2.  So. Nové Strašecí C 11 10 0 1 0 436:296 127:71 31     

3.  SK Šanov  11 8 0 3 0 443:323 125:73 27     

4.  So. Kroučová  11 6 0 5 0 385:373 102:96 23 1-0-0-0 38:29 10:8 3 

5.  So. Všetaty A 11 6 0 5 0 357:383 98:100 23 0-0-1-0 29:38 8:10 1 

6.  R. Třtice B 10 5 1 4 0 345:341 92:88 21     

7.  So. Lány D 10 4 1 5 0 314:375 75:105 19 2-0-0-0 72:61 21:15 6 

8.  So. Křivoklát B 11 3 2 6 0 334:413 82:116 19 0-1-1-0 64:70 16:20 3 



9.  B. SDH Lubná  11 3 2 6 0 341:378 93:105 19 0-1-1-0 66:71 17:19 3 

10.  So. Olešná C  11 3 1 7 0 374:401 93:105 18     

11.  Velká Buková A 11 2 1 8 0 312:430 74:124 16     

12.  ST Nouzov B 11 0 0 11 0 266:455 63:135 11     

 

 

Jaroslav Kraus 

sekretář RSST Rakovník 

 


